
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Nr.  

429 

925 

555 

907 

235 

284 

746 

666 

186 

499 

303 

550 

292 

417 

97 

291 

140 

124 

710 

14 

Namn  

Theo Jansson 

Albin Hjalmarsson 

Carl Nydén 

Anton Nilsson 

Edwin Karlsson 

Anton Svensson 

Jimmi Nilsson 

Daniel Lundgren 

Tobias Svensson 

Timmy Törnell 

Simon Johansson 

Hampus Persson 

Simon Bladh 

Victor Örmander 

Jesper Fager 

Tim Millberg 

Jonas Dahlgren 

Niclas Duveborn 

Kristoffer Yngberg 

Michael Andersson 

Klubb  

Timmernabbens MSK 

SMK Värnamo 

SMK Värnamo 

Målilla MK Motocrossklubb 

SMK Värnamo 

Timmernabbens MSK 

SMK Värnamo 

SMK Ronneby 

Huskvarna MK 

Huskvarna MK 

Vissefjärda CK 

MK Jämke Jämshög 

SMK Ljungby 

Målilla MK Motocrossklubb 

Vrigstad MK 

Veinge MCK 

Veinge MCK 

Vissefjärda CK 

Uppvidinge MK 

Veinge MCK 

Bästa Tid  

1:59.431 

2:01.086 

2:01.373 

2:01.620 

2:05.439 

2:06.359 

2:08.503 

2:09.181 

2:09.726 

2:09.849 

2:10.392 

2:10.810 

2:13.412 

2:15.238 

2:15.986 

2:16.487 

2:17.545 

2:19.183 

2:24.680 

2:29.892 

diff  

1.655 

1.942 

2.189 

6.008 

6.928 

9.072 

9.750 

10.295 

10.418 

10.961 

11.379 

13.981 

15.807 

16.555 

17.056 

18.114 

19.752 

25.249 

30.461 

På Varv  

3 

7 

6 

6 

7 

5 

5 

5 

4 

5 

8 

5 

7 

6 

3 

5 

5 

4 

4 

6 

Total Tid  

22:30.699 

21:26.668 

20:50.236 

20:10.277 

20:26.561 

20:32.405 

20:43.838 

20:33.943 

21:35.085 

21:42.942 

22:03.617 

21:05.164 

21:54.990 

18:23.905 

20:30.158 

22:37.298 

22:17.302 

22:15.291 

20:17.664 

20:29.122 

Klass  

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Open Inbjudan 

Fabrikat  

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

Yamaha 

Husqvarna 

Kawasaki 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Honda 

GasGas 

Fantic 

Honda 

KTM 

Yamaha 

KTM 

ID Svemo TA  

12629 

21456 

56669 

20248 

82183 

7616 

128474 

51929 

16068 

26378 

123663 

87232 

12641 

25964 

72357 

219291 

3956 

84338 

100487 

218615 

Kommentar  Team/Sponsor  

Absolut MX 

Team MP Racing Shop 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2023-05-01 08:46:55 

Chief of Timing & Scoring  
Joakim Svensson  
Mxsm.nu  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: JR-Systems 

SMF Serien Södra Delt.1 SMK Värnamo 
MX Open Inbjudan 

Träning MX Open Inbjudan 

Träning (20:00 Tid) Startade  8:23:51 

Stomsjöbanan 1,720 Km 

2023-05-01 08:25 


